Señor

JORGE GONZALO CLAUDIO SANTO

Presente.-

De mi consideración

De conformidad de lo que dispone la ley de compañías, así como también en el estatuto social de la compañía ALIANZA DEL COTOPAXI TRANSALCO S.A. La Junta Extraordinaria de accionistas celebrada el 19 de septiembre del 2020 procedió a elegir a usted para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo de dos años, por lo expuesto se le confiere la facultad y atribuciones especificas previstas en la ley de compañías, pueda representar legal, judicial y extrajudicial a la compañía, conforme con lo que dispone en los artículos vigésimo octavo y vigésimo noveno del estatuto social.

La compañía ALIANZA DEL COTOPAXI TRANSALCO S.A. Se constituyo con escritura pública otorgada el 13 de Diciembre del 2012, inscrita bajo resolución N° SC.DIC.A.13.476, de fecha: 30 de Agosto del 2013, de la Superintendencia de Compañías sede en Ambato, legalmente inscrita en el Registro Mercantil, el día 10 de Octubre del 2013, bajo partida número 545.

ATENTAMENTE

Sr. Lasinguiza Landa Mentor Elías

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha inscrito el título que antecede, en el REGISTRO. Mercantil a fojás - 928 - bajo la partida No. -473 - bajo la Latacunga, a Ob. de Colubie del 2010.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ALIANZA DEL COTOPAXI TRANSALCO S.A.

Aceptación: Yo, Jorge Gonzalo Claudio Santo acepto el nombramiento que antecede el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ALIANZA DEL COTOPAXI TRANSALCO S.A.

Prometiendo desempeñar en forma legal.

Latacunga, 19 de Septiembre del 2020

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMÓBILIARIA Y MERCANTIL

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

CANTON MERCANDE

Sr. Jorge Gonzalo Claudio Santo

CC: 050173077-4

1